ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

EavHbIn agpec Ans BceX permoHoB:

HwxHui Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MenH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
Tepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93

svn@nt-rt.ru || www.sinovo.nt-rt.ru

MonHas rmapaBrinyecKasda yCTaHOBKa ANA CTPYKTYPHOro

OypeHus

MauTa onopbl ryCEHWYHOro TMNna, CNoNb30BaHbI B rapaBnnyeckon yctaHoBke. [JaHHas
nonHas rugpaenuyeckasl ycTaHoBKa Ansi CTPYKTYPHOro GypeHust LUIMPOKO NPUMEHSIETCS B

VIH)KeHepHOIZ reonorn4eckomn pa3BenkKe, B ,D,O6b|‘-||/| npnpoaHoro rasa un 1.4.

OcobeHHoCTH:
1. YcTaHoBKa NpUMeEHSIeT NOMHbIA rapaBnnyeckuii NpuBoa, ryCeHUYHbIN Tpak ans
nepemMeLleHus.
2. bypunbHag ronoeka BpallaeTcs ¢ MOMOLLbIO NepeMeHHOro MoTopa, KOTopbIn uMeeT
OBYXCKOPOCTHOWN MEeXaHn3Mm nepeknioyeHns nepegay n 6ecctyneH4yaToro perynsiropa CKOpoCTu.
3. Cncrtemy NOBOPOTHOIO YCTPOMCTBA NPMBOANT B ENCTBUE, COEANHEHME LUMUHOENSA U
MacnsiHOMo UunmMHapa nytem Lenu.
4. PerynvpoBaHue MayThbl 4115 BbICBEPSIEHHONO OTBEPCTUSA C HU3KUM LIEHTPOM TSXKECTU U
OTNIUYHOW YCTONYMBOCTLIO.
5. MawwnHa obopyaoBaHa ygo6HbIM U NPOCTOPHBIM paboynm MecToM.
6. [nsenbHbl gBuratenbs, rmapaBnMyeckmili HacocC, rMaBHbIN pacnpenenmTenbHbIN BEHTUSb,
MOTOpP U OCHOBHbIE rMapaBnuyeckme geTtanmn NCnonb3oBaHbl OT M3BECTHLIX MapoK, KOTOpbIE
ABMAKOTCS NPOCTbIMU B 00CNyXnBaHUN.
7. YcTtaHoBKka obnagaet 60MbLlLMM KPYTALLMM MOMEHTOM, MOLLHOM OBWXYLLEN CUION,
pauMoHanbHbIM AN3aNHOM, PEXMMOM YNpPaBfeHUsl C HU3KMM YPOBHEM LUYyMa, KOMMAKTHON
CTPYKTYPOWN, HageXXHOW paboTon 1 OTNMYHOM OnepaumoHHON CUCTEMOMN.



TexHuyeckue napameTpbl

[n3enbHbI aoBUraTensb MouwHocTb
BQ
NQ
HQ
PQ
RPM

Makc. KpyTawmm MoMeHT

CnocobHocTb OypoBasi

CnocobHOoCTb BpalleHus
Makc. cuna nogbema

Makc. cnocobHOCTbL nogayn
LlitaHrogepxatenb OuameTp
MNoabemMHas cuna rmaBHOro NOAbLEMHMKA (O4HOKOHLEBAs)
MoabemHas cuna Wire nebenumka
Byposon yron
MauTa Xopa nutanusa
Xoa npockanb3biBaHUs
BEC

Opyrve
Bua TpaHCnopTMpoBKY

TexHnyeckue napameTpbl

[On3enbHbin oBUratenb MoluHocTb
BQ
NQ
HQ
PQ
RPM

Makc. KpyTawmm MoMeHT

CnocobHocTb 6ypeHus

Cnoco6HOCTb BpaLLeHus
Makc. MNogbemHas cuna

Makc. MNutaTenbHas cnocobHOCTb
WTAHrogepxaTenb OuameTp
MogbemHas cvna rnaBHOro NOAbEMHMKA (OOHOKOHLEBas)
Cuna nogbema nebeaku
Yron 6ypeHus
MauTa Xopa nuTaHus
Xoa npockanb3biBaHNs
Bec

Apyrve
Buva TpaHCNoOpTUPOBKHU

SHY-5A
145kw
1500m
1300m
1000m
680m
0-1050rpm
4650Nm
15000kg
7500kg
55.5-117.5mm
7700kg
1200kg
45°-90°
3200mm
1100mm
8500kg

ryceHumua

SHY-5C
145kw
1500m
1300m
1000m
680m
0-1100rpm
4600Nm
15000kg
7500kg
55.5-117.5mm
7700kg
1200kg
45°-90°
3200mm
950mm
7000kg

ryCEeHNYHbIN

EBponeiickue cTaHAapTbl AMepUMKaHCKue cTaHAapTbl

SHY-5A
194hp
4921yt
42650yT
3281cpyT
2231yt
0-1050rpm
3430Ibf.ft
33721Ibf
168611bf
2.2-4.6 gronm
17310Ibf
2698Ibf
45°-90°
126 gronm
43 gronm
18739Ib

ryceHumua

EBponeickue ctaHaapTbhl AMepuKaHCKue cTaHgapThl

SHY-5C
194hp
4921yt
4265¢yT
3281yt
2231 oyt
0-1100rpm
3393Ibf.ft
33721Ibf
16861Ibf

2.2-4.6 gronm

17310Ibf
2698Ibf
45°-90°
126 gronm
37 oonm
15432lb

ryCEHNYHbIN



TexHuyeckue napameTpbl

EBponeickue ctaHAapThl

SHY-6

[Ou3enbHbIn oBuraTtenb MowHocTb 175kw
BQ 2000m

NQ 1600m

CnocobHocTb OypeHust

HQ 1300m

PQ 1000m

RPM 0-1100rpm
Makc. KpyTawmm MOMEHT 6400Nm
CnocobHocTb BpalleHnst

Makc. cuna nogbema 220kn

Makc. cnocobHoCTb nogayn 110kn

LtaHrogepxatenb OnameTtp 55.5-117.5mm

Cwuna nogbema nogbEMHMKA (OOHOKOHLLEBAS) 120kn

Cwuna nogbema nebeaku 15kn

Yron 6ypeHusi 45°-90°
MauTta Xoa nogauun 3200mm
Xoa npoxoaa 1100mm

Bec 9600kg

[pyrve

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagvBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Ka3zaHb (843)206-01-48

Bua TpaHCnopTMpOBKM

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

EpvHbIv agpec ans Bcex permoHoB: svn@nt-rt.ru

ryCEHUYHbIN

HwxHuin Horopog (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78

AMepuKaHCKue cTaHaapTbl

SHY-6
235hp
6562 dyT
5249 ¢yt
4265¢yT
3281yt
0-1100rpm
4720Ibf.ft
49458Ibf
24729Ibf
2.2-4.64101M
26976Ibf
3372Ibf
45°-90°
126 aonm
43at10MMm
21164Ib

ryCEHUYHbIN

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

I www.sinovo.nt-rt.ru



	



